connessi, comprendendo l’evento finale e dunque la relazione finale sull’attività svolta, le manifestazioni conclusive,
la elaborazione di reports e studi relativi al progetto realizzato):

 Organizzazione eventi (acquisto/noleggio beni e forniture dei relativi servizi)                             Euro _10.000,00(Diecimila/00)  

Valore progetto Totale Euro 15.000,00 (Quindicimila/00

N.B. (compilare solo in caso di sottoscrizione da parte del legale rappresentante) 

Si comunicano infine i seguenti dati del RUP designato e l’indirizzo cui potranno essere inviate tutte le 
comunicazioni 
(N.B. in caso di Comuni in rete indicare solo per il Comune Capofila)

[...]

connessi, comprendendo l’evento finale e dunque la relazione finale sull’attività svolta, le manifestazioni conclusive,
la elaborazione di reports e studi relativi al progetto realizzato):

 Organizzazione eventi (acquisto/noleggio beni e forniture dei relativi servizi)                             Euro _10.000,00(Diecimila/00)  

Valore progetto Totale Euro 15.000,00 (Quindicimila/00

N.B. (compilare solo in caso di sottoscrizione da parte del legale rappresentante) 

Si comunicano infine i seguenti dati del RUP designato e l’indirizzo cui potranno essere inviate tutte le 
comunicazioni 
(N.B. in caso di Comuni in rete indicare solo per il Comune Capofila)